
   

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 8 2  

на Столичния общински съвет 

 от 12.09.2024 година 

За допълнение на Решение № 471/26.07.2024 година на Столичния 

общински съвет. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.17, ал.2 от 

Закона за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Допълва т.1 от Решение № 471/26.07.2024 г. на Столичния 

общински съвет, както следва: 

След досегашния текст на т.1 се добавят следните изречения: 

„Отпускането на средствата е еднократно, целево и представлява 

изключение от предвиденото задължение в т.2, подт.3 от Решение № 333/ 

10.06.2021 година на Столичния общински съвет, което е в сила и 

продължава да се прилага за всички текущи и последвали основни 

ремонти. Всички направени подобрения в имота, остават в полза на 

собственика - Столична община, която не дължи обезщетение за тях.“. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.09.2024 г., Протокол № 18, точка 7 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-НЦ62-719/4/04.09.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


